EDITAL  Nº  001/2024  –  EEEP  PROFª  MARIA  ALTAIR  AMÉRICO  SABÓIA  SELEÇÃO  PÚBLICA  DE
PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES  TEMPORÁRIAS  DAS  ESCOLAS  DA  REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

 O(a) Diretor(a) Escolar da  EEEP Profª Maria Altair Américo Sabóia INEP:  23246740 no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  001/2024, torna público o  Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a
classificação final da seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA 1: MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação Nota Final

Curriculum Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 Francisco  Elton  Oliveira  do
Nascimento 19,0 20,0 39,0 1ª

03 Antônio Airton Rodrigues Oliveira 21,0 16,5 37,5 2ª

06 Antônia Luciene de Oliveira 21,0 15,5 36,5 3ª

DISCIPLINA 2: BIOLOGIA

Nº de
Inscriçã

o

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

05 Regina Kátia Pereira de Sousa 21,0 20,0 41,0 1ª

02 Raquel Bezerra da Costa 20,0 20,0 40,0 2ª

07 Priscila Alves Fonseca 21,0 18,5 39,5 3ª

04 Raimunda Sheila Alves Gomes 1,0 20,0 21,0 4ª

Independência/CE, 21 de maio de 2024

     Raimundo Vieira Neto
Diretor Escolar

D.O N° 63/35 – 05.04.2024
Mat. 479.661.1.6

		2024-05-21T07:44:33-0300